

Dodávateľ:



**RYBA s.r.o.**

Košická 4

**825 15 Bratislava**

Slovenská republika

Banka: Československá Obchodná banka

Účet: 0002037093/7500

IČO: **30774756**

IČ DPH **SK 2020314725**

DIČ: 2020314725

Zápis v OR: Okr.súd BA I

Zložka: 1898/B

Tel.: 02/55567914

Fax.: 02/55567917

Vet. č. : **SK 9-93 ES**

Číslo objednávky :

Číslo dod. listu :

Druh dopravy : Kužlík Jan 73 \73

Vystavil : Beňová Mária

IBAN: SK 897500 0000 0000 0203 7093

SWIFT: CEKOSKBX

**Variabilný symbol 21210730**

(Daňový doklad)

Faktúra č.:

**212/11/730**

Evidenčné číslo:

267/11/73

Dátum vystavenia :

**26.1.2011**

Dátum plnenia dodávky:

**25.1.2011**

Dátum splatnosti :

**25.2.2011**

Odberateľ :

1600793	
<b>Národný ústav reumatických chorôb</b>	
Nábřežie I. Krasku 4 Piešťany	
92112	<b>Slovenská Republika</b>
Banka :	Štátna pokladnica IČO : <b>165271</b>
Účet :	7000285239/8180 IČ DPH <b>x</b>
IBAN:	BIC:
<b>Adresa dodania :</b> Národný ústav reumatických cho <b>Nábřežie I. Krasku 4</b> 92112 Piešťany	

P.č.	Int. kód	Názov, EAN	DPH	Cena (bez DPH)	Cena (s DPH)	Počet	M.J.	Celkom
1.	3032.03	Pangasius filety,glaz.10%, 0,750KG 8588003767134	20 %	2,0025 ✓	2,4030	48.000	KS	115,3400
2.	7738	HOPE kuracie prsia,100G-70KS	20 %	3,7850 ✓	4,5420	28.000	KG	127,1800
3.	8110.12	Kuracie stehná mrazené GASTRO 220G/50P	20 %	1,7500 ✓	2,1000	40.000	KG	84,0000
4.	5380	Karfiol, 4-6cm, 6KG	20 %	1,1000 ✓	1,3200	24.000	KG	31,6800
5.	5127.19	Kel rezaný - PR, SL 7,5 kg	20 %	0,7000 ✓	0,8400	30.000	KG	25,2000
6.	5145.14	Špenát - SL 10 KG	20 %	0,5900 ✓	0,7080	10.000	KG	7,0800
7.	5150.03	Tekvica strúhaná sližiky 1KG	20 %	0,7900 ✓	0,9480	12.000	KG	11,3800
8.	5800	Zeleninová zmes pod sviečkovú,prúžky, 2,5	20 %	0,7000 ✓	0,8400	10.000	KG	8,4000
9.	5412.12	Zeleninová zmes pod sviečkovú - ZV 2x5KG	20 %	0,7000 ✓	0,8400	10.000	KG	8,4000
10.	5040.12	Brokolica ružičky gastro	20 %	1,2000 ✓	1,4400	20.000	KG	28,8000
11.	5115.16	Hrášok - ZV 2,5KG	20 %	0,9200 ✓	1,1040	10.000	KG	11,0400

<b>Národný ústav reumatických chorôb</b> Piešťany	
Došlo: <b>24. 01. 2011</b>	
Podacie číslo:	Číslo splaty: <b>25.1.2011</b>
Prílohy/listy:	Výkazyje:

Základ pre DPH 0 % 0,00 €  
Základ pre DPH 10 % 0,00 €  
Základ pre DPH 20 % 382,08 €

Suma DPH 10 % 0,00 €  
Suma DPH 20 % 76,42 €

Celkom bez DPH:

382,08 €

Celkom DPH:

76,42 €

**Celková faktúrovaná suma:**

**458,50 €**

**Preddavok:**

**0,00 €**

**K úhrade zostáva:**

**458,50 €**



**Ryba,**

spoločnosť s ručením obmedzeným  
Košická 4, 825 15 Bratislava  
IČO 30774756

Celkom v SK v konverznom kurze 30.1260 SK :

**13 812,77 Sk**

Faktúra č.: 212/11/730

Strana č.: 1

*OPRAVENA FA (POVODNA 17410730)*